PAGE

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Междуреченский                                                                                                 № ________
О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 01 августа 2013 года № 1642 «О создании материальных ресурсов (запасов) муниципального образования Кондинский район»
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 27 июля 2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа от 19 июля 2002 года № 435-п «О создании резервов материальных ресурсов (запасов) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры для ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера и в целях гражданской обороны», в целях экстренного привлечения необходимых средств при чрезвычайных ситуациях на объектах жилищно-коммунального хозяйства в Кондинском районе администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 01 августа 2013 года № 1642 «О создании материальных ресурсов (запасов) муниципального образования Кондинский район» (далее - постановление) следующие изменения:
Строки 53, 54 таблицы в приложении 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«
	53
	Нефть сырая
	тн
	200

	54
	Уголь
	тн
	2000

                                                                                                                                              »;

2. Постановление обнародовать в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27.02.2017 № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Кондинского района                                                                                           А.В. Дубовик